



# **Lotte Haagerup Holding ApS**

Vestermarksvej 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 48 00 19

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

---

Lotte Munk Haagerup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lotte Haagerup Holding ApS  
Vestermarksvej 7  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 48 00 19

Stiftet: 28. maj 2008

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lotte Munk Haagerup

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.947</b>	<b>-7</b>
Andre finansielle indtægter	91.904	169
Øvrige finansielle omkostninger	-53.695	-31
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.262</b>	<b>131</b>
Skat af årets resultat	-7.098	44
<b>Årets resultat</b>	<b>25.164</b>	<b>175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	25.164	175
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.164</b>	<b>175</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.597.687	3.761
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.597.687</u>	<u>3.761</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.597.687</u></b>	<b><u>3.761</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	37.098	44
Tilgodehavende selskabsskat	110	0
Andre tilgodehavender	452.932	2.126
Tilgodehavender i alt	<u>490.140</u>	<u>2.170</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.581.055	789
Værdipapirer i alt	<u>2.581.055</u>	<u>789</u>
Likvide beholdninger	80.620	4
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.151.815</u></b>	<b><u>2.963</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.749.502</u></b>	<b><u>6.724</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	6.624.502	6.599
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.749.502</u></b>	<b><u>6.724</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.749.502</u></b>	<b><u>6.724</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi ultimo	<u>2.581.055</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-62.063</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
